
 

 

UCHWAŁA NR 481/LXI/2024 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 156/XIX/2020 Rady Gminy Mykanów z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mykanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie, 

Rada Gminy Mykanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 156/XIX/2020 Rady Gminy Mykanów z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mykanów, zmienionej 

uchwałą Nr 385/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany w: 

§ 4. ust. 9 otrzymuje brzmienie: „W przypadku wyposażenia nieruchomości w przydomową 

oczyszczalnię ścieków pozbywanie się osadów ściekowych z nieruchomości powinno odbywać się 

z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji instalacji lub raz do roku.” 

§ 4. dodaje się ust. 10 o następującym brzmieniu: „Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach 

bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać 

z nieruchomości poprzez zlecenie usługi uprawnionemu przedsiębiorcy, wskazanemu w ewidencji udzielonych 

zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Mykanów, z którym została podpisana umowa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2271


		2024-03-19T07:29:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




